Fran: "Johanna Skold"

Skickat: Thu, 15 May 2025 08:11:44 +0100
Till: "Lars Olsson" <lars.olsson@politiker.enkoping.se>
Cc: "Ulrika Ornbrant" <ulrika.ornbrant@politiker.enkoping.se>;

"elisabet.lindgren@politiker.enkoping.se" <elisabet.lindgren@politiker.enkoping.se>; "Jenny Ahlin'
<jenny.ahlin@enkoping.se>; "Bitte Myrsell" <bitte.myrsell@politiker.enkoping.se>;
"Kommunsekreterare" <kommunsekreterare@enkoping.se>

Amne: SV: Avsagelse av uppdrag
Categories: Johanna Skoéld
Hej Lars,

Tack for ditt meddelande. Jag tar med din avsigelse pd kommande KF den 18 juni sa skriver jag att det ska gélla fran
den 25 augusti i den tjansteskrivelsen

Med vinlig hilsning

Johanna Skold
Kommunsekreterare

Kommunledningsforvaltningen
Telefon: 0171-625152
Johanna.skold@enkoping.se

Fran: Lars Olsson <lars.olsson@politiker.enkoping.se>

Skickat: den 14 maj 2025 17:19

Till: Johanna Skold <johanna.skold@enkoping.se>

Kopia: Ulrika Ornbrant <ulrika.ornbrant@politiker.enkoping.se>; elisabet.lindgren@politiker.enkoping.se; Jenny
Ahlin <jenny.ahlin@enkoping.se>; Bitte Myrsell <bitte.myrsell@politiker.enkoping.se>

Amne: Avsigelse av uppdrag

Hej Johanna,

Jag avsdger mig mina uppdrag i kommunfullmiktige samt Vard och Omsorgsndmnden frén och med den 15 augusti
2025.

Med vinlig hélsning,

Lars-Erik Olsson

Skickat frén min iPad



